
ZARZĄDZENIE NR 64/2019
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 15 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1696) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) oraz uchwały nr III/16/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2019, zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego: nr FB-
I.3111.2.307.2019 z dnia 7 października 2019 r., nr FB-I.3111.2.330.2019 z dnia 15 października 2019 r., Wójt 
Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2019 zmiany w planie dochodów - zadania zlecone 
i własne, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2, oraz w planie wydatków - zadania zlecone i własne, zgodnie 
z załącznikami nr 3 i nr 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 02F266B7-9DF1-4616-A88B-A961E849CBFD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 64/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 15 października 2019 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 98 582,00 1 040,00 99 622,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 98 582,00 1 040,00 99 622,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

98 582,00 1 040,00 99 622,00

Razem: 13 137 667,46 1 040,00 13 138 707,46

Id: 02F266B7-9DF1-4616-A88B-A961E849CBFD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 64/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 15 października 2019 r.

Dochody - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 56 073,00 623,00 56 696,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 56 073,00 623,00 56 696,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych

712,00 623,00 1 335,00

Razem: 56 107 708,88 623,00 56 108 331,88

Id: 02F266B7-9DF1-4616-A88B-A961E849CBFD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 64/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 15 października 2019 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 143 877,00 0,00 143 877,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 73 611,00 0,00 73 611,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 289,00 -170,00 1 119,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 53,00 -53,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 939,00 223,00 15 162,00
801 Oświata i wychowanie 98 582,00 1 040,00 99 622,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

98 582,00 1 040,00 99 622,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 969,84 -112,92 41 856,92
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 612,16 1 152,92 57 765,08

Razem: 13 137 667,46 1 040,00 13 138 707,46

Id: 02F266B7-9DF1-4616-A88B-A961E849CBFD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 64/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 15 października 2019 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 792 990,00 0,00 4 792 990,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 411 976,00 7 000,00 3 418 976,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 254,25 7 000,00 66 254,25

75095 Pozostała działalność 545 614,00 -7 000,00 538 614,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 964,00 -7 000,00 96 964,00

801 Oświata i wychowanie 24 007 237,84 0,00 24 007 237,84

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 347 768,00 0,00 347 768,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 400,00 -600,00 18 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 260,00 600,00 10 860,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 453 843,00 623,00 454 466,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 91 073,00 623,00 91 696,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 712,00 623,00 1 335,00

Razem: 62 697 708,88 623,00 62 698 331,88

Id: 02F266B7-9DF1-4616-A88B-A961E849CBFD. Podpisany Strona 1




